2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2021                                                                                           № 457

О проведении смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда города Покачи»
В соответствии с частью 2 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.05.2011 №57-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений и государственного управления охраной труда», частью 12 статьи 29 Устава города Покачи, с Положением о смотре-конкурсе на звание «Лучший специалист по охране труда города Покачи», утвержденным постановлением администрации города Покачи от 06.05.2015 №548, в целях реализации основных направлений государственной политики в сфере охраны труда на территории города Покачи:

1. Определить отдел по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи уполномоченным органом по проведению смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда города Покачи» (далее – Уполномоченный орган).

2. Уполномоченному органу в период с 01.06.2021 года по 16.07.2021 года провести на территории города Покачи смотр-конкурс на звание «Лучший специалист по охране труда города Покачи».

3. Утвердить состав комиссии по проведению смотра-конкурса на звание «Лучший специалист по охране труда города Покачи» согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Рекомендовать руководителям организаций, расположенных на территории города Покачи, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, принять участие в смотре-конкурсе на звание «Лучший специалист по охране труда города Покачи», указанном в пункте 1 настоящего постановления.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
6. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи

                                                                                   В.И. Степура
Приложение

к постановлению администрации

города Покачи

от 02.06.2021 № 457
Состав

комиссии по проведению смотра-конкурса

на звание «Лучший специалист по охране труда города Покачи».

	Гвоздь Галина Дмитриевна –
	заместитель главы города Покачи, председатель комиссии

	Токарева Инна Владимировна –
	начальник отдела по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи, заместитель председателя комиссии

	Морозова Жанна Васильевна –
	специалист-эксперт отдела по социальным вопросам и связям с общественностью администрации города Покачи, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Кривда Владимир Ильич –
	начальник управления по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций  администрации города Покачи

	Боярский Валерий Юрьевич –
	директор Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Покачевский центр занятости населения» (по согласованию)

	Таненков Виктор Львович –
	директор Муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный» (по согласованию)

	Дмитрюк Сергей Александрович –
	директор Муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения» (по согласованию)

_96303068.doc
[image: image1.png]